[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2015
	№ 7

	с. Александровское

	О формировании состава комитета по социально - правовым вопросам Думы Александровского района Томской области

Обсудив предложения депутатов Думы района, руководствуясь частью 6 статьи 36 Устава Александровского района Томской области, статьёй 15 Регламента Думы Александровского района,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянный комитет по социально-правовым вопросам в количестве 7 депутатов.

2. Утвердить следующий состав постоянного комитета по социально-правовым вопросам:

- Новосельцева Надежда Анатольевна (Председатель комитета);

            - Руденков Евгений Витальевич;

- Ким Владислав Леонидович;

- Барышева Лариса Юрьевна;

- Кинцель Елена Владимировна;

- Соловьева Марина Ивановна;

- Чигишев Сергей Николаевич.

Глава Александровского района                                                                              И.С. Крылов